
 

 

ї   
 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

тридцять перша сесія 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

18 серпня  2017 року                                                                              № 288 

 

Про внесення змін до Програми «Утримання 
автомобільних доріг загальноміського значення в 
місті Пологи» на 2017 рік (із внесеними змінами) 
 

          Розглянувши звернення КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської 
ради, на підставі ст. 91 Бюджетного кодексу України,  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» Пологівська  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми «Утримання автомобільних доріг 

загальноміського значення в місті Пологи»  на 2017 рік (із внесеними 
змінами), затвердженої рішенням сесії Пологівської міської ради від 
23.12.2016 №11, виклавши Програму в новій редакції (додається). 

          2. Комунальному унітарному підприємству «Житло-Сервіс» 
Пологівської міської ради (директор Луценко О.В.) взяття зобов'язань по 

капітальних видатках здійснювати лише з дозволу відділу фінансово-

господарського забезпечення Пологівської міської ради, виходячи із стану 
надходжень доходів до місцевого бюджету. 

          3. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію з 
питань управління комунальною власністю, житлово-комунального 
господарства, транспорту, будівництва, архітектури та зв’язку. 

 

 

 

 

Міський голова                                                              Ю.А. Коноваленко   
 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням Пологівської 
міської ради  

      18.08.2017 № 288 

П Р О Г Р А М А  
«Утримання автомобільних доріг загальноміського значення в місті Пологи» 

на 2017 рік 

ГОЛОВНИЙ РОЗПОРЯДНИК КОШТІВ:  Пологівська міська рада 

ВІДПОВІДАЛЬНИЙ ВИКОНАВЕЦЬ: Комунальне  унітарне підприємство 

                                                      «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради 

ОДЕРЖУВАЧ КОШТІВ: Комунальне унітарне підприємство «Житло- 

                                               Сервіс» Пологівської міської ради 

ФІНАНСУВАННЯ: За рахунок  коштів загального фонду міського бюджету 

та за рахунок бюджету розвитку.  
ВИДІЛЕНІ  КОШТИ:    4 858 419,0 грн. 

ТЕХНІЧНИЙ СТАН МАЙНА:   
Покриття, профіль міських вулиць за час експлуатації зазнали значних 

пошкоджень. Технічний стан доріг не відповідає вимогам Правил Утримання 
доріг.  

Дорожня розмітка витерлась і потребує відновлення. Дорожні знаки 
мають пошкодження від природних факторів і потребують заміни. 

Такий стан автомобільних доріг загальноміського значення гальмує 
соціально-економічний розвиток міста, створює соціальну напругу.  
МЕТА ПРОГРАМИ:  

Основною метою Програми є ремонт у 2017 році існуючої мережі 
автомобільних доріг загальноміського значення та забезпечення задовільних 
умов руху автотранспорту й безпеки дорожнього руху. 

Виконання ремонту об’єктів міського дорожнього господарства. 
ЦІЛЬ ПРОГРАМИ: 

Підвищення рівня безпеки учасників дорожнього руху за рахунок 
якісного утримання доріг, інженерних та технічних пристроїв, нанесення 
дорожньої розмітки. 
ОЧІКУВАНИЙ РЕЗУЛЬТАТ:  

Ремонт існуючої мережі автомобільних доріг загальноміського 
значення та забезпечення задовільних умов руху автотранспорту й безпеки 
дорожнього руху. 

Покращення транспортного, пішохідного сполучення та безпеки 
дорожнього руху. 

 

 Секретар ради                                                                                     Л.А. Сова 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  
до програми 

ЗАХОДИ 

до Програми «Утримання автомобільних доріг загальноміського значення в 
місті Пологи» на 2017 рік 

№ 
п/п 

Найменування заходів 

Планові 
витрати, 

грн. 
1 Роботи з капітального ремонту автомобільних доріг 

загальноміського значення,  в т.ч.: 
3 011 045,0 

1.1 Виконання робіт по об’єкту «Система зливного 
водовідведення по вул. Цілинна біля буд. 26 в м. Пологи 
Запорізької області - капітальний ремонт» 

45 407,0 

1.2 Виготовлення проектно-кошторисної документації, 
виконання робіт по об’єкту «Автомобільна дорога по 
вул. Армійській (від вул. Менделєєва до вул. 
Магістральної) в м. Пологи Запорізької обл. -  
капітальний ремонт» 

162 624,0 

1.3 Виконання робіт по об’єкту «Автомобільна дорога по 
вул.Володарського від дороги О 08-14-91 Пологи-
Кінські Роздори-Андріївка-Нововасилівка-Бердянськ до 
буд. №57 м.Пологи Запорізької обл. - капітальний 
ремонт» 

321 436,0 

1.4 Виготовлення проектно-кошторисної документації, 
виконання робіт по об’єкту «Автомобільна дорога по 
провул. Ушакова в м. Пологи Запорізької обл. -  
капітальний ремонт» 

180 000,0 

1.5 Виконання робіт по об’єкту «Капітальний ремонт 
автомобільної дороги по провулку Грязнова від будинку 
№ 16 до вулиці К. Маркса в м. Пологи, Запорізької 
області» 

195 306,0 

1.6 Виготовлення проектно-кошторисної документації, 
виконання робіт по об’єкту «Автомобільна дорога по 
вул. Декабристів в м. Пологи Запорізької обл. -  
капітальний ремонт» 

100 000,0 

1.7 Виготовлення проектно-кошторисної документації, 
експертиза кошторисної документації та виконання 
робіт по об’єкту «Автомобільна дорога по вул. 
Щасливій в м. Пологи Запорізької обл. -  капітальний 
ремонт» 

290 000,0 

1.8 Виготовлення проектно-кошторисної документації, 
виконання робіт по об’єкту «Автомобільна дорога по 
вул. Перемоги в м. Пологи Запорізької обл. – 
капітальний ремонт» 

268 565,0 

1.9 Виготовлення проектно-кошторисної документації, 
виконання робіт по об’єкту «Автомобільна дорога по 
вул. Менделєєва (від вул. Зоря до вул. Армійської) в   
м. Пологи Запорізької обл. – капітальний ремонт» 

299 166,0 

1.10 Виготовлення проектно-кошторисної документації, 
виконання робіт по об’єкту «Автомобільна дорога по 
вул. Українській в м. Пологи Запорізької обл. – 
капітальний ремонт» 
 

278 915,0 



1.11 Виготовлення проектно-кошторисної документації, 
виконання робіт по об’єкту «Автомобільна дорога по 
вул. Привокзальній в м. Пологи Запорізької обл. – 
капітальний ремонт» 

190 000,0 

1.12 Виготовлення проектно-кошторисної документації, 
виконання робіт по об’єкту «Автомобільна дорога по 
вул. Червоній (від пров. Аврорського до вул. 
Грушевського) в м. Пологи Запорізької обл. – 
капітальний ремонт» 

180 000,0 

1.13 Виготовлення проектно-кошторисної документації, 
виконання робіт по об’єкту «Автомобільна дорога по 
вул. Л. Українки від будинку №162 до пров. Патона в м. 
Пологи Запорізької обл. – капітальний ремонт» 

195 000,0 

1.14 Виготовлення проектно-кошторисної документації, 
виконання робіт по об’єкту «Автомобільна дорога по 
вул. Лісовій (від вул. Східної до кладовища) в м. Пологи 
Запорізької обл. – капітальний ремонт» 

144 322,0 

1.15 Виготовлення проектно-кошторисної документації, 
виконання робіт по об’єкту «Автомобільна дорога по 
вул. Шевченка (від буд. №83а до вул. Магістральної) в 
м. Пологи Запорізької обл. – капітальний ремонт» 

160 304,0 

2 Роботи з поточного ремонту автомобільних доріг 
загальноміського значення,  в т.ч.: 

1 708 032,0 

2.1 Автомобільна дорога по пров. Станційному в м. Пологи 
Запорізької обл. – поточний ремонт 

99 000,0 

2.2 Автомобільна дорога по вул. Соборній (від будинку 
№23 до будинку №51) в м. Пологи Запорізької обл. – 
поточний ремонт 

91 416,0 

2.3 Автомобільна дорога по вул. Лермонтова в м. Пологи 
Запорізької обл. – поточний ремонт 

99 000,0 

2.4 Автомобільна дорога по вул. Космічній в м. Пологи 
Запорізької обл. – поточний ремонт 

98 934,0 

2.5 Автомобільна дорога по вул. Козацькій в м. Пологи 
Запорізької обл. – поточний ремонт 

84 390,0 

2.6 Автомобільна дорога по пров. Кримському в м. Пологи 
Запорізької обл. – поточний ремонт 

99 000,0 

2.7 Автомобільна дорога по вул. Одеській в м. Пологи 
Запорізької обл. – поточний ремонт 

53 466,0 

2.8 Автомобільна дорога по вул. І.Крилова в м. Пологи 
Запорізької обл. – поточний ремонт 

79 530,0 

2.9 Автомобільна дорога по вул. Чкалова (від вул. 
Магістральної до вул. Соборної) в м. Пологи Запорізької 
обл. – поточний ремонт 

99 000,0 

2.10 Автомобільна дорога по вул. Пушкіна в м. Пологи 
Запорізької обл. – поточний ремонт 

88 986,0 

2.11 Автомобільна дорога по вул. Дружби в м. Пологи 
Запорізької обл. – поточний ремонт 

93 665,0 

2.12 Автомобільна дорога по пров. Вільному в м. Пологи 
Запорізької обл. – поточний ремонт 

33 696,0 

2.13 Автомобільна дорога по вул. Героїчній в м. Пологи 
Запорізької обл. – поточний ремонт 

39 030,0 

2.14 Автомобільна дорога по пров. Водопровідному в             
м. Пологи Запорізької обл. – поточний ремонт 

37 482,0 

2.15 Автомобільна дорога від будинку № 16 по вул. 
Чернишевського до будинку № 203 по вул. Пушкіна в    

35 424,0 



м. Пологи Запорізької обл. – поточний ремонт 

2.16 Автомобільна дорога по вул. Східній в м. Пологи 
Запорізької обл. – поточний ремонт 

40 000,0 

2.17 Автомобільна дорога по вул. Історичній в м. Пологи 
Запорізької обл. – поточний ремонт 

84 575,0 

2.18 Автомобільна дорога по пров. Тихому в м. Пологи 
Запорізької обл. – поточний ремонт  

90 636,0 

2.19 Автомобільна дорога по вул. Державній в м. Пологи 
Запорізької обл. – поточний ремонт  

38 982,0 

2.20 Автомобільна дорога по вул. Ломоносова в м. Пологи 
Запорізької обл. – поточний ремонт 

85 000,0 

2.21 Автомобільна дорога по вул. Єдності в м. Пологи 
Запорізької обл. – поточний ремонт 

99 500,0 

2.22 Автомобільна дорога по вул. Менделєєва (від вул. Зоря 
до будинку № 15 б) в м. Пологи Запорізької обл. – 

поточний ремонт 

 

38 320,0 

2.23 Автомобільна дорога по вул. Привітній в м. Пологи 
Запорізької обл. -  поточний ремонт 

99 000,0 

3 Оплата послуг по організації  та безпеці дорожнього 
руху. Відновлення  та нанесення нової  горизонтальної  
розмітки по вулицях та провулках: вул. Єдності, вул. 
Державна, вул. імені Героя України Сацького, вул. І. 
Чеберка, вул. Робоча, вул. Шкільна, вул. І. Крилова, вул. 
Одеська, вул. Історична, вул. Шевченко, пров. 
Водопровідний, пров. Станційний та інші 

90 000,0 

4 Відновлення  та встановлення дорожніх знаків по 
вулицях міста Пологи 

20 000,0 

5 Оплата послуг по відновленню профілю (грейдування) і 
посилення окремих ділянок проїжджої частини по 
вулицях та провулках: вул. Волошковій, вул. 
Коцюбинського, вул. Морозова, вул. Смирнова, вул. 
Затишна та інші 

29 342,0 

 Всього по програмі 4 858 419,0 

 

 

Секретар ради                                                                                     Л.А. Сова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


